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Masteroppgaver Fysikk fagdidaktikk, 2011-2012.  

1. Studiet av elevers ideer och vanførestællningar i Astrofysik/astronomi/kosmologi. 

Astrofysik och kosmologi ingår i læreplanerna i vgs. Men vad blir utbytet. Målet med oppgaven är att 
undersöka vilka ideer och vanførestællningar som eleverna har med sig efter undervisningen i vgs. 
Finns det en skillnad mellan jenter og gutta? 
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2. Tro på paranormala fenomen, beror den på utbildningsnivå och studefag? 

Undervisning i vetenskapligt tänkande är en integrerad del i den norska skolan och på universitetsnivå. 
Samtidigt förefaller det som om tron på paranormala fenomen och pseudovetenskap är stor. Frågan är 
om det finns en variation i den tron beroende på utbildningsnivå och/eller studieinriktning. Målet med 
oppgaven är att undersöka om det finns en korrelation mellan tro på paranormalafenomen och 
utbildningsnivå, samt att utveckla undervisningsupplägg för att komma till rätta med detta. 
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3. Videoanalys och modellering med Tracker 

Det finns idag programvara för videoanalys lämplig för mekanik-försök. Här finns också möjligheten 
att skapa en modell och jämföra den med original experimentet. Oppgaven går ut på att undersöka den 
didaktiska möjligheten med att använda Tracker för analys och modellering av lämpligt försök. 
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4. Planetarieprogram i astronomi-undervisningen 

Samtidigt som intresset för astronomi och astrofysik ökar, har möjligheten att själva göra 
observationer minskat ,bland annat på grund av ljusföroreningar. Ett annat problem är att det man själv 
kan se i ett teleskop skiljer sig får de bilder som finns. Ett sätt att överbrygga detta är med hjälp av 
planetarieprogram. Dock är det inte speciellt vanligt att utnyttja de program som finns i 
undervisningen. Oppgaven går ut på att undersöka varför det synes vara så och vad som är möjligt för 
att ändra på detta.  
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5. Kraft-konceptet 

Vad är det för definition av kraft som presenteras i läromedel och vilken bild har elever och lärare. 
Förekommer samma bild på högskolor. En artikel i Sci & Educ. 19:91 (2010) handlar om historien 
bakom koncepetet. Oppgaven går ut på att undersöka bilden av kraft och sätta den i ett historiskt 
perspektiv. 
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